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Tork Xpressnap® bijela salveta za dozator

Tork Xpressnap® dozatori salveta idealni su za samoposluzne restorane. Sistem ¢e vam pomoci u smanjenju
potroSnje salveta za 25 % u usporedbi s tradicionalnim dozatorima salveta. Tork Xpressnap® bijele 1-slojne
salvete za dozator idealne su za ustanove s velikim prometom koji se brinu o troSkovima.

. Povezite se s gostima preko prilagodenog ispisa — 75 % korisnika salveta Cita poruku

e Velike (kada su rasklopljene) salvete dozatora s unutrasnjim preklopom koje su idealne za
samoposluzne restorane.

. Pospjesite sprecavanie prijenosa zaraze nasim dobro pokrivenim dozatorima salveta kako bi gosti
dodirivali samo salvete koje upotrebljavaju.

. Jedinstveno rieSenje pakiranja, paketi su zasti¢eni plasticnom vrec¢icom za poboljSanu higijenu i
rukovanje

. Jednostruko doziranje za smanjenu potrosnju i povec¢anu higijenu
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For Wiping

Certifikati proizvoda

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Podaci 0 proizvodusistem

| dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal
Dijelovi

Bruto tezina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

N4

Tisak
No

Sklopljena Sirina
16.5cm

Rasklopljena irina
33cm

PotroSacke jedinice
(CON)

7322540539837
Banderole / Shrink
1125

1496.4 g

165 mm

98 mm

540 mm

1462.9 g

8.73 dm3

Kompatibilni proizvodi

273002 274002 272213

Tork Xpressnap® Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®
dozator salveta — dozator salveta — dozator salveta s
Walnut Aluminium postoliem
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Kvaliteta
Universal

Vrsta preklopa
1/4

Reljefni tisak
Yes

Boja

Bijela

Transportne jedinice

(TRP)

7322540539844

Carton

9000 (8 CON)
12.7 kg

353 mm

559 mm

404 mm
11.7 kg

79.72 dm3

272513

Tork Xpressnap®
dozator salveta za pult

Tork Xpressnap®
dozator salveta za stol ~ dozator salveta za pult

Slojni
1

SklopljenaduZzina
10.7 cm

RasklopljenaduZzina
21.3cm

Paleta
(PAL)

272512
Tork Xpressnap®



